CPF nº 452.417.688-82 
OBJETO: Aquisição de equipamento de proteção individual, materiais 
ergonômicos e materiais de segurança para utilização dos servidores 
das Secretarias Municipais do Município de Santo Antonio do 
Sudoeste/PR. 
VALOR TOTAL: R$ 9.184,00 (Nove Mil, Cento e Oitenta e Quatro 
Reais)
VIGÊNCIA: 24/11/2025 
Santo Antonio do Sudoeste, em 25/11/2024. 

RICARDO ANTONIO ORTINA - 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Natalicia Francisconi 

Código Identificador:79A6F2A1 

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 468/2024 PREGÃO

[...]

CPF nº 025.812.499-78 
OBJETO: Aquisição de equipamento de proteção individual, materiais 
ergonômicos e materiais de segurança para utilização dos servidores 
das Secretarias Municipais do Município de Santo Antonio do 
Sudoeste/PR. 
VALOR TOTAL: R$ 10.957,50 (Dez Mil, Novecentos e Cinqüenta e 
Sete Reais e Cinqüenta Centavos) 
VIGÊNCIA: 24/11/2025 
Santo Antonio do Sudoeste, em 25/11/2024. 

RICARDO ANTONIO ORTINA - 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Natalicia Francisconi 

Código Identificador:11F38E4C 

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

[...]

CPF nº 015.411.630-01 
OBJETO: Aquisição de equipamento de proteção individual, materiais 
ergonômicos e materiais de segurança para utilização dos servidores 
das Secretarias Municipais do Município de Santo Antonio do 
Sudoeste/PR. 
VALOR TOTAL: R$ 18.557,50 (Dezoito Mil, Quinhentos e 
Cinqüenta e Sete Reais e Cinqüenta Centavos) 
VIGÊNCIA: 24/11/2025 
Santo Antonio do Sudoeste, em 25/11/2024. 

RICARDO ANTONIO ORTINA -  
Prefeito Municipal  

Publicado por:
Natalicia Francisconi

Código Identificador:1F94B1AF

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

[...]

CPF nº 064.943.309-24 
OBJETO: Aquisição de equipamento de proteção individual, materiais 
ergonômicos e materiais de segurança para utilização dos servidores 
das Secretarias Municipais do Município de Santo Antonio do 
Sudoeste/PR. 
VALOR TOTAL: R$ 5.880,00 (Cinco Mil, Oitocentos e Oitenta 
Reais) 
VIGÊNCIA: 24/11/2025 
Santo Antonio do Sudoeste, em 25/11/2024. 

RICARDO ANTONIO ORTINA - 
Prefeito Municipal  

Publicado por:
Natalicia Francisconi

Código Identificador:102EC069

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 471/2024 PREGÃO

[...]

CPF nº 052.931.669-21 
OBJETO: Aquisição de equipamento de proteção individual, materiais 
ergonômicos e materiais de segurança para utilização dos servidores 
das Secretarias Municipais do Município de Santo Antonio do 
Sudoeste/PR. 
VALOR TOTAL: R$ 3.450,00 (Três Mil, Quatrocentos e Cinqüenta 
Reais) 
VIGÊNCIA: 24/11/2025 
Santo Antonio do Sudoeste, em 25/11/2024. 

RICARDO ANTONIO ORTINA -  
Prefeito Municipal  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 474/2024 
PREGÃO ELETRONICO Nº 062/2024 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 
SUDOESTE - PR 
CONTRATADA:

[...]

CPF nº 075.092.239-70 
OBJETO: Aquisição de equipamento de proteção 
individual, materiais ergonômicos e materiais de 
segurança para utilização dos servidores das Secretarias 
Municipais do Município de Santo Antonio do 
Sudoeste/PR. 
VALOR TOTAL:  R$ 163.003,10 (Cento e Sessenta e Três 
Mil e Três Reais e Dez Centavos) 
VIGÊNCIA: 24/11/2025 
Santo Antonio do Sudoeste, em 25/11/2024. 

RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 473/2024 
PREGÃO ELETRONICO Nº 062/2024 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 
SUDOESTE - PR